

Dermapharm Holding A/S

CVR-nr. 32645577

Bredgade 35 A, 3

1260 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dermapharm Holding A/S
Bredgade 35 A, 3
1260 København K

CVR-nr.: 32645577

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steen Andersen

Birger Kuntkes

Annette Kuntkes

Mikkel Egelund Jensen

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.114.630 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(18.750)
Driftsresultat		(6.250)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.334.573	(4.349.813)
Andre finansielle indtægter		1.531	1.954
Andre finansielle omkostninger		(259.953)	(247.703)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.069.901	(4.614.312)
Skat af ordinært resultat	1	44.729	58.189
Årets resultat		<u>4.114.630</u>	<u>(4.556.123)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.334.573	(4.349.813)
Overført resultat		(219.943)	(206.310)
		<u>4.114.630</u>	<u>(4.556.123)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.631.782	10.297.209
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>14.631.782</u>	<u>10.297.209</u>
Anlægsaktiver		<u>14.631.782</u>	<u>10.297.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.830	42.753
Udskudt skat		112.161	156.228
Tilgodehavender		<u>238.991</u>	<u>198.981</u>
Omsætningsaktiver		<u>238.991</u>	<u>198.981</u>
Aktiver		<u>14.870.773</u>	<u>10.496.190</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.080.180	3.745.607
Overført overskud eller underskud		<u>(473.186)</u>	<u>(253.243)</u>
Egenkapital		<u>8.106.994</u>	<u>3.992.364</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.595.844	3.457.542
Anden gæld		<u>3.167.935</u>	<u>3.046.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.763.779</u>	<u>6.503.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.763.779</u>	<u>6.503.826</u>
Passiver		<u><u>14.870.773</u></u>	<u><u>10.496.190</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.745.607	(253.243)	3.992.364
Årets resultat	0	4.334.573	(219.943)	4.114.630
Egenkapital ultimo	500.000	8.080.180	(473.186)	8.106.994

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(44.729)	(58.189)	
	<u>(44.729)</u>	<u>(58.189)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		6.551.602	
Kostpris ultimo		<u>6.551.602</u>	
Opskrivninger primo		3.745.607	
Andel af årets resultat		4.334.573	
Opskrivninger ultimo		<u>8.080.180</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.631.782</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Dermapharm A/S	Fårup	A/S	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

Kuntkes Holding A/S

Bredgade 35A, 3

1260 København K

Benavimiri Holding ApS

Cortesvej 9

9000 Aalborg